
☑ 

お問い合わせ先： 育英大学・育英短期大学図書館 

 

☑オリジナルの手づくり絵本であること。 

☑言語、対象年齢は自由。 

☑合作でも可。 

☑作品のサイズは、見開きでA3 まで。 

☑作品のページ数は、10～40ページ以内。 

☑製本方法は自由。表紙をつけて、本の体裁に整える。 

☑コンピューターグラフィック等のデジタル作品は不可。 

☑展示及びホームページ等で公表することを許諾すること。 

※作品は1年間図書館内に展示いたします。（12月 10日(金)以降に展示開始） 

※展示終了後は返却いたします。 

 

色々な人が楽しめる、 
心に響く絵本を募集します 

応募規定 

共催・協賛： 幼児教育研究所 

●最優秀賞（1点）               

●優 秀 賞（2点以内）           

●佳    作（2点以内）                

●入    選（複数）           

●特 別 賞（1点）                   

●参 加 賞（応募1点ごとに）           

 

 

 

 

 

★野村たかあき先生（絵本作家・前橋在住） 

★佐塚公代先生（育英大学非常勤講師） 

★加藤啓治先生（前・育英短期大学教授） 

★小屋美香先生（幼児教育研究所所長・育英短期大学教授） 

★渡辺一洋先生（育英大学准教授） 

★図書館運営委員会 

応募方法 

★図書館に提出 

審査員 

応募資格

sikaku  

 
★本学学生 

賞および副賞（図書カード） 

 

2021 年 

6 月 25 日(金)～11 月 12 日(金) 
募集 

期間 

 

3万円分 

2万円分 

1万円分 

2千円分 

2万円分 

500円分

ん    

 

 

 

 

 

入選者発表：12 月 10 日(金) 

＋特製クリアファイル 

 

 

 

 

 


